
Thajská kuřecí                                                       Francouzská cibulačka

54 Kč

kuřecí maso, rýžové nudle, kokosové mléko           cibule, bílé víno, tymián, špek, zapečený sýrový toast, 0,3l
0,3l 

Risotto primavera

Segedínský guláš

Steak z vepřové krkovice

Steak z tuňáka

Pečená kuřecí čtvrtka na másle

159 Kč

 179 Kč

199 Kč 

259 Kč

 229 Kč

risotto arborio, cibule, hrášek, paprika, brokolice, cuketa, lilek, květák, bílé víno,  sýr Grana Padano, 350g 

vepřové maso, zelí, paprika, náš houskový knedlík, 150g 

vepřová krkovice, chedarová omáčka, americké brambory, 170g 

tuňák žlutoploutvý, teriyaki omáčka, sezam, bazalková omáčka, cherry rajčata, mango, quinoa, 140g

kuřecí čtvrtka, tymián, máslo jasmínová rýže, okurkový salát, 170g   

47 Kč

/7,12/

/1,7/

/1,4,9,11/

Pastrami sandwich
hovězí pastrami, pepř, kváskový chléb, okurky, kvašáky, hořčicový dresink, 140g

 179 Kč 

/1,3,7,12/

/1,3,7,9,10/

/1,7/

/1,4,10,11,/

/1,10/

pšeničná tortilla, kuřecí prsa, ančovičkový dresink, římský salát, slanina, salátek, 120g
/1,3,4,7,10/ 189 Kč

10.3. - 14.3. 2025

Změna přílohy: 19 Kč       Wifi heslo: natrznici       Změna jídelního lístku vyhrazena         

Coca Cola 0,33l / Fanta 0,33l 
Sprite 0,33l / Portáš 11 0,5l

Tortilla Caesar




